МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

143981, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Юннатов, д.8, стр.1

E-mail: schkola8gd@yandex.ru, тел./факс: 527-70-42

ПРИКАЗ

от  27.12.2012 года                                                                            №   149
О передаче комплектов

учебно-лабораторного оборудования

На основании приказа комитета по образованию Администрации г.о. Железнодорожный «О передаче комплектов учебно-лабораторного оборудования» от 27.12.2012 года № 663, в рамках реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2012 году, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 10.02.2012  № 156/5, по мероприятию «Приобретение учебно-лабораторного оборудования», в соответствии с муниципальным контрактом  № 0148300021412000067-0142718-02 от 15 октября 2012 г. на поставку учебно-лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов, постановлением Администрации городского округа Железнодорожный от  23.11.2012г. № 2681 «О передаче комплектов учебно-лабораторного оборудования», с учетом комплектования 1 классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Железнодорожный
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Передать один комплект учебно-лабораторного оборудования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназию №1 городского округа Железнодорожный.
2. Заместителю директора по АХЧ Арутюнян С.Г.:

2.1.Осуществить приемку-передачу комплектов учебно-лабораторного оборудования по актам внутреннего перемещения.

2.2.Копию акта внутреннего перемещения в течение дня предоставить в МБУ ЦБО.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                    Волошина Т.В.

С приказом ознакомлены: